
ZARZĄDZENIE NR 97 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec 

z dnia 01.09. 2021r. 

 

w sprawie: wprowadzenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie  

Miasta i Gminy Połaniec 

 

Na podstawie art. 31a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r. 

poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 19 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020r. poz.1865 ze zm.), zarządzam: 

 

§1 

W związku z przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Wiśle, wprowadzam na terenie 

Miasta i Gminy Połaniec alarm przeciwpowodziowy. 

§2 

Zarządzam monitorowanie stanów wód w ciekach, rzekach i zbiornikach wodnych oraz 

podejmowania niezwłocznie działań ratowniczych w przypadku wystąpienia sytuacji 

mogących powodować zagrożenia. 

§3 

Działaniami ochronno - ratowniczymi kierował będę osobiście. 

 

§4 

Meldunki i informacje dotyczące monitorowania stanu wód, aktualnej sytuacji i przebiegu 

akcji ratowniczej należy przekazywać do siedziby Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu, Biuro 

Obsługi Interesanta, tel. 15 8650 194 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, Oświaty  

i Wychowania. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           

                                                                                                           BURMISTRZ 

         Jacek Tarnowski 


